Само че
тези жертви бяха с калпаци, а не с фесове, така че няма как
българската войска освободителка да е обезобразявала бълга-
рите, които освобождава. Нямаше край и недоумението ми, ко-
гато видях наблизо паметника на Мехмед Шукри паша, комен-
дант на Одрин, който на 26/13 март предава сабята си на ген.
Никола Иванов. На паметника пишеше: „Шукри паша - побе-
дител“ (!?). Но кого е победил? И като е победител, защо след
капитулацията на Одрин военната му кариера приключва?